[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «28» мая  2012 года

№  28

О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 апреля 2012 года № 25 «Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы»

Учитывая обращение врио начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Костромской области А.А. Колескина
от 22 мая 2012 года № 11650, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 апреля
2012 года № 25 «Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы» изменение, изложив строку:

«Немцов                                  - заместитель    начальника   Управления

Александр Валерионович    Федеральной      службы     безопасности

                                                Российской  Федерации   по   Костромской

                                                области (по согласованию);»

в следующей редакции:

«Колескин                              - заместитель    начальника   Управления

Александр Арсентьевич      Федеральной      службы     безопасности

                                                Российской  Федерации   по   Костромской

                                                области (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

                                  Ю.В. Журин

_84245420.doc
[image: image1.png]